



## Ferreo Holding A/S

Fjeldparken 4  
6000 Kolding  
CVR-nr. 19857700

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**Jens Peter Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ferreo Holding A/S

Fjeldparken 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 19857700

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Jens Peter Sørensen

Tove Møller Lunderskov Sørensen

Bonnie Bay Andersen

## Direktion

Jens Peter Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 550 t.kr., som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>493.312</b>	<b>57.872</b>
Personaleomkostninger	1	(238.397)	(248.818)
Af- og nedskrivninger		(114.582)	(204.932)
Andre driftsomkostninger		(907.655)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(767.322)</b>	<b>(395.878)</b>
Andre finansielle indtægter	2	114.768	76.686
Andre finansielle omkostninger		(116.619)	(111.600)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(769.173)</b>	<b>(430.792)</b>
Skat af årets resultat	3	218.692	108.279
<b>Årets resultat</b>		<b>(550.481)</b>	<b>(322.513)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(550.481)	(322.513)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(550.481)</b>	<b>(322.513)</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.064.453	9.806.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	95.232
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.064.453</b>	<b>9.901.462</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.064.453</b>	<b>9.901.462</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.944.625	2.819.257
Udskudt skat		5.308	0
Andre tilgodehavender		48.541	132.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.998.474</b>	<b>2.951.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>331.437</b>	<b>89.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.329.911</b>	<b>3.041.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.394.364</b>	<b>12.942.559</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	1.517.392
Overført overskud eller underskud		7.244.404	6.277.493
<b>Egenkapital</b>		<b>7.744.404</b>	<b>8.294.885</b>
Udskudt skat		18.338	459.043
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.338</b>	<b>459.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.216.660	3.870.202
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.216.660</b>	<b>3.870.202</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	91.868	232.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.001
Skyldige sambeskatningsbidrag		227.321	0
Anden gæld		70.773	61.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>414.962</b>	<b>318.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.631.622</b>	<b>4.188.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.394.364</b>	<b>12.942.559</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.517.392	6.277.493	8.294.885
Opløsning af opskrivninger	0	(1.517.392)	1.517.392	0
Årets resultat	0	0	(550.481)	(550.481)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.244.404</b>	<b>7.744.404</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	238.397	247.431
Andre omkostninger til social sikring	0	1.387
	<b>238.397</b>	<b>248.818</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.768	76.686
	<b>114.768</b>	<b>76.686</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	227.321	0
Ændring af udskudt skat	(446.013)	(108.279)
	<b>(218.692)</b>	<b>(108.279)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.461.203	228.512
Afgange	(6.295.888)	(228.512)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.165.315</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	2.852.276	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.852.276)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.507.249)	(133.280)
Årets afskrivninger	(109.142)	(5.440)
Tilbageførsel ved afgang	2.515.529	138.720
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.862)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.064.453</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	91.868	232.000	1.216.660	849.188
	<b>91.868</b>	<b>232.000</b>	<b>1.216.660</b>	<b>849.188</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Engineering Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.354 t.kr.

hovedaktivitet.

### **Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, netto-kursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

### **Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med JPS Engineering Holding ApS. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## **Balancen**

### **Materielle aktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og for bygningers vedkommende med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Opskrivning sker på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med #tillæg af opskrivninger og med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Udskudt skat**

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

**Gæld til realkreditinstitutter**

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld måles på tidspunktet for lånoptagelse til kostpris, der svarer til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles prioritetsgæld til amortiseret kostpris. Dette betyder, at forskellen mellem provenuet ved lånoptagelsen og den nominelle værdi, der skal tilbagebetales, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel omkostning ved anvendelse af den effektive rentes metode.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

**Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag**

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.